Fachbereich

Kontakte

Ansprechpartner

Telefon 0781-507

Fax 0781-507 Email

Telefonzentrale Kimmig Edwina 00 140 info@asal-baubeschlag.de
Telefonzentrale Heger Theresia 00 140 theger@asal-baubeschlag.de
Telefonzentrale Schirmacher Evelyn 00 140 eschirmacher@asal-baubeschlag.de
Fensterbeschlag Granget Martin 270 112 mgranget@asal-baubeschlag.de
Fensterbeschlag Hitte Annette 270 112 ahuette@asal-baubeschlag.de
Fensterbeschlag Lurk Mathias 270 112 mlurk@asal-baubeschlag.de
Fensterbeschlag Schwab Peter 270 112 pschwab@asal-baubeschlag.de
Fensterbeschlag Wimmer Walter 270 112 wwimmer@asal-baubeschlag.de
Holz-Alu Fenster, Wintergarten, Liuftungstechnik Danner Hubert 270 112 hdanner@asal-baubeschlag.de
Holz-Alu Fenster, Wintergarten, Liftungstechnik Miller Martin 270 112 martmueller@asal-baubeschlag.de
Holz-Alu Fenster, Wintergarten, Liftungstechnik Schulz Bettina 270 112 bschulz@asal-baubeschlag.de
Holz-Alu Fenster, Wintergarten, Liftungstechnik Schwab Thorsten 270 112 tschwab@asal-baubeschlag.de
Holz-Alu Fenster, Wintergarten, Liftungstechnik Wirth Martin 270 112 mwuerth@asal-baubeschlag.de
Mobelbeschlag Djanic Janos 271 218 jdianic@asal-baubeschlag.de
Mobelbeschlag Junker Martin 271 218 mjunker@asal-baubeschlag.de
Mobelbeschlag Miller Thomas 271 218 tmueller@asal-baubeschlag.de
Mobelbeschlag Pilgermayer Uwe 271 218 upilgermayer@asal-baubeschlag.de
Mobelbeschlag Schwerwitz Karlheinz 271 218 kscherwitz@asal-baubeschlag.de
Mobelbeschlag Braun Mario 271 218 mbraun@asal-baubeschlag.de
Bauelemente Baumann Dieter 275 219 dbaumann@asal-baubeschlag.de
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Kontakte

Bauelemente Huber Christian 275 219 chuber@asal-baubeschlag.de
Sicherheitstechnik Beathalter Armin 273 110 abeathalter@asal-baubeschlag.de
Sicherheitstechnik Hoffmann Herbert 273 110 hhoffmann@asal-baubeschlag.de
Sicherheitstechnik Ritt Christian 273 110 critt@asal-baubeschlag.de
Sicherheitstechnik Vollmer Michael 273 110 mvollmer@asal-baubeschlag.de
Turbeschlag Frohlich Simone 272 219 sfroehlich@asal-baubeschlag.de
Turbeschlag Harter Jlrgen 272 219 jharter@asal-baubeschlag.de
Turbeschlag Kélble Jorg 272 219 jkaelble@asal-baubeschlag.de
Turbeschlag Kidhne Ralf 272 219 rkuehne@asal-baubeschlag.de
Turbeschlag Link Cornelia 272 219 clink@asal-baubeschlag.de
Tiirbeschlag Miller Hans-Wilhelm 272 219 hwmueller@asal-baubeschlag.de
Werkzeug / Befestigungstechnik Altmann Daniel 274 111 daltmann@asal-baubeschlag.de
Werkzeug / Befestigungstechnik Rexter Bernhard 274 111 brexter@asal-baubeschlag.de
Werkzeug / Befestigungstechnik Schaub Sven 274 111 sschaub@asal-baubeschlag.de
Werkzeug / Befestigungstechnik Tromel Denis 274 111 dtroemel@asal-baubeschlag.de
Werkzeug / Befestigungstechnik Woérner Adrian 274 111 awoerner@asal-baubeschlag.de
Geschaftsleitung Stier Bernd 00 107 bstier@asal-baubeschlag.de
Geschaftsleitung Stier Philipp 00 107 pstier@asal-baubeschlag.de
Geschaftsleitung Stier Stephanie 00 107 sstier@asal-baubeschlag.de
Buchhaltung Giessler Monika 132 107 mgiessler@asal-baubeschlag.de
Buchhaltung Kirr Bettina 123 107 bkirr@asal-baubeschlag.de
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Buchhaltung Simon Bastian 135 107 bsimon@asal-baubeschlag.de
Kommissionierung Rogg Andreas 198 113 arogg@asal-baubeschlag.de
Wareneingang Glaser Marcel 164 113 mglaser@asal-baubeschlag.de
Wareneingang Miiller Carmen 146 113 cmueller@asal-baubeschlag.de
AuRendienst Bauelemente Huber Christian 00 140 chuber@asal-baubeschlag.de
Aullendienst Fensterbeschlag Armbruster Stefan 00 140 sarmbruster@asal-baubeschlag.de
AuBendienst Fensterbeschlag Miller Thomas 00 140 tmuellerl @asal-baubeschlag.de
Aullendienst Fensterbeschlag Wirth Norbert 00 140 nwirth@asal-baubeschlag.de
Aullendienst Fensterbeschlag Wirth Martin 00 140 mwuerth@asal-baubeschlag.de
AulRlendienst Fensterbeschlag Lurk Mathias 01 140 mlurk@asal-baubeschlag.de
AuRendienst Innenausbau Brol Reinhard 00 140 rbross@asal-baubeschlag.de
Aullendienst Innenausbau Lipps Jochen 00 140 jlipps@asal-baubeschlag.de
AuBendienst Innenausbau Merkling Jean-Marc 00 140 mmerkling@asal-baubeschlag.de
AuRendienst Innenausbau Wiirth Bernd 00 140 bwuerth@asal-baubeschlag.de
AuRendienst Oberflachentechnik Strau Alexander 00 140 astrauss@asal-baubeschlag.de
AuBendienst Sicherheitstechnik Becker Thomas 00 140 tbecker@asal-baubeschlag.de
AuRendienst Tirbeschlag / PVH Kalble Jorg 00 140 jkaelble@asal-baubeschlag.de
Aullendienst Werkzeug Hug Alexander 00 140 ahug@asal-baubeschlag.de
Aullendienst Werkzeug Miller Marc 00 140 marcmueller@asal-baubeschlag.de
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